

KIVONAT

**Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
Közjóléti Bizottságának
2023. április 17-én megtartott
nyilvános üléséről készült jegyzőkönyvből:**

**Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
Közjóléti Bizottságának
58/2023. (IV.17.) határozata
az Eötvös Károly Megyei Könyvtár 2022. évi szakmai beszámolójának
jóváhagyásáról**

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Eötvös Károly Megyei Könyvtár 2022. évi szakmai beszámolójának és 2023. évi munkatervének jóváhagyásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága jóváhagyja az Eötvös Károly Megyei Könyvtár 2022. évi szakmai beszámolóját a határozat melléklete szerinti tartalommal.
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy döntéséről a határozat megküldésével értesítse az Eötvös Károly Megyei Könyvtár igazgatóját.

Határidő: 2. pont: 2023. április 28.

Felelős: Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke

A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:
Perlaki Claudia kulturális csoportvezető

Veszprém, 2023. április 20.

Halmay Gábor s.k.
elnök

A kivonat hiteles
Veszprém, 2023. április 20.

.....
Vajda Judit



Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár 2022. évi beszámolója

Székhelye: 8200 Veszprém, Komakút tér 3.

Az intézmény vezetőjének neve: Dr. Baranyai Tamás

2023. február 17.

1. Rövid összefoglaló (legfeljebb 2000 karakter)
 - a. sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján)

A legnagyobb siker intézményünk számára 2022-ben a Minősített Könyvtár cím elnyerése, amely nem csupán az eddigi erőfeszítések megkoronázása, de egyben egy új kiindulópont is. Internet Fiesta programsorozatunkat oklevéllel díjazta az IKSZ. Az OKN-t lezárandó sikeres országos konferenciát szerveztünk. A COVID-19 járvány gyengülése javuló használói adatokat eredményezett különösen a személyes használat terén, de a járvány előtti időszak adatait még sajnos nem értük el. Az év egyik sikertörténete a Március 15. úti Könyvtár, ahol a tíz hónapos nyitvatartás alatt 23%-os emelkedést mutat a regisztrált, érvényes tagsággal bíró könyvtárhasználók száma és a kölcsönzött dokumentumok száma is közel 36%-kal emelkedett. A Dózsavárosi Könyvtár 119 napi nyitvatartás mellett is több programmal és közel azonos számú résztvevővel zárta az évet, mint az előzőt. Aggasztó jelenség számunkra a 14 éven aluli látogatók számának csökkenése.

- b. az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) körülmények

Nyár elején kiköltöztünk a Dózsavárosi Könyvtárból és a Gyermekkönyvtárból, majd hosszú várakozás és bizonytalanság után nyáron, illetve októberben végre elkezdődtek a felújítási munkálatok. Novemberben ki kellett üríteniünk a Központi Könyvtár Komakút tér felőli épületszárnyát, ami a nyilvános tereink újabb jelentős mértékű – ideiglenes – csorbításához vezetett. A költözések következtében alig maradt olyan terünk, amely rendezvények megtartására alkalmas lett volna. Novembertől a nyitvatartás korlátozása szintén nehezítette munkánkat. A költözések mellett jelentős többletterhet rótt munkatársainkra a minőségfejlesztési projekt, amelyet a tárgyévben mindenképpen szerettünk volna pályázatkész formában tudni, az Európa Kulturális Fővárosa programsorozatban elnyert projektek kidolgozása, illetve októbertől kezdődően dokumentumaink ellátása rádiófrekvenciás azonosítóval (RFID). Bár a tárgyévben a fluktuáció nem sújtotta intézményünket a korábbi mértékben, a Helyismereti gyűjtemény részlegen történt változás szintén nehézségekkel járt.

2. Stratégiai célok végrehajtása (legfeljebb 1500 karakter)
 - a. az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka által

Folyamatban van egy korábbi raktár közösségi tér céljára való átalakítása, amelybe programsorozatokat tervezünk a fiatalok számára. Újabb együttműködő partnerekkel gazdagodtunk. Novembertől a nyitvatartást az energiaköltségek csökkentése érdekében heti három napra korlátozta a fenntartó; munkatársaink a zárási napokon iskolákat, óvodákat kerestek fel könyvtárunk szolgáltatásaival, könyvtárhasználati órákkal. Előkészítettük egy marketing csoport létrehozását. Idén is történt olvasói igény- és elégedettségmérés. Folytatódott az intézmények közötti Szomszédolás. A Forum

Hungaricum Kft-vel kötött megállapodás alapján újra volt lehetőségünk közfoglalkoztatott segítségét igénybe venni digitalizáláshoz. Részt vettünk Veszprém város történeti forrásai digitális tárának elkészítésében. Lehetőségünk volt muzeális dokumentumok tisztíttatására, illetve restaurálására. Végleges formát öltött az RFID-fejlesztés és megkezdődött a dokumentumok RFID-címkékkel való ellátása. Megalakult a MIT, összeállt a minőségbiztosítási pályázati anyag és megnyertük a Minősített Könyvtár címet. Kidolgoztuk a belső képzési rendszerünket.

b. a pályázati tevékenység támogatta-e a stratégiai célok teljesülését

Az EKF keretében került sor RFID-fejlesztésre, kompetencia bővítésre, zöldkönyvtári és látogatóbaráti fejlesztésekre. Az OKN adatai stagnálást mutatnak, a nálunk szervezett országos zárókonferencia sikeres volt. Az utolsó fázisához érkezett TOP pályázat rendezvényei némileg kompenzálták a nyilvános terek kiesése miatt elmaradt könyvtári rendezvényeket.

3. Szervezet (legfeljebb 1500 karakter)

Júliustól szervezési igazgatóhelyetttessel bővítettük az intézmény vezetését, amely az SzMSz és a Könyvtárhasználati Szabályzat módosításával járt. Ekkor két részlegünk is nevet változtatott, illetve egy harmadik, új részleg, a Marketing csoport megalakulása is bekerült a módosítások közé.

- a. kompetenciafejlesztés (a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 94 §. (5a) pontja és a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 32/2017. (XII. 12.) EMMI rendelet alapján)

2022. évben összesen 4 munkatársunk vett részt akkreditált képzésen. Ebből: 3 munkatárs a Könyvtári Intézet által szervezett Kiadványszerkesztés közgyűjteményi környezetben elnevezésű 60 órás akkreditált képzésen vett részt. 1 munkatárs a Könyvtári Intézet által szervezett Könyvtári vezetési ismeretek elnevezésű 120 órás akkreditált képzésen tanúsítványt szerzett.

Két kollégánk EKF támogatással elvégzett egy 150 órás angol nyelvű kurzust és a végén sikeres záróvizsgát tett. Szintén EKF kapacitásfejlesztés révén több munkatársunk vett részt különböző kommunikációs tanfolyamokon (kreatív szövegírás, online média, CANVA), illetve egy fő látogatóbarát FOKE-képzésen vett részt. Áprilisban Szekszárdon könyvtári zöld fejlesztésekkel kapcsolatos konferencián és Szegeden minőségirányítási konferencián is részt vettünk. Valamennyi munkatársunk részt vett az éves tűz- és munkavédelmi képzésen. Dicséretes, hogy az Üzemi Tanács a márciusi megkereséskor 15 munkatárs 19 képzés iránti igényét adta le a vezetés felé. Sajnos a képzések közül a legtöbbet le kellett mondanunk, mert KI nem tudta biztosítani az ingyenes részvételt. A MIT ősszel begyűjtötte a munkatársak igényeit a belső képzés témaköreire.

4. Infrastruktúra (legfeljebb 1500 karakter)
a. fizikai terek állapotának változása

A tárgyévben jelentős változást jelentett a Dózsavárosi Könyvtár teljes felújításának kezdete, valamint a Központi Könyvtárban elsősorban a Gyermekkönyvtárat és a vele szomszédos, eddig raktárként hasznosított boltíves helyiségét érintő felújítás. A Komakút téri épületszárny lezárásával a Kisfaludy Terem ideiglenesen raktárrá vált. A háttérszolgálatot végző munkatársaknak (Feldolgozó, KSZR, Közönségkapcsolat) is nyilvános terekbe kellett ideiglenesen költözniük. A felsorolt körülmények a látogatók számára fenntartott nyilvános terek jelentős csökkenését idézte elő a felújítások és a részleges zárvatartás idejére.

b. infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása

Infokommunikációs eszközök beszerzésére csupán érdekeltségnövelő támogatásból volt lehetséges, amiből a legszükségesebb eszközöket (korszerű képernyőket, vezeték nélküli egereket, színes nyomtatót, switch-et) tudtuk csak beszerezni. Jelentős fejlesztés történt viszont az RFID-technológiával kapcsolatos eszközök beszerzésében. Az eszközök egy része már 2022-ben is rendelkezésünkre állt, míg bizonyos berendezések csak 2023-ban kerültek szállításra.

EKF családbarát pályázatból lehetőségünk nyílt jelnyelvi tolmácsszolgáltatáshoz tableteket igényelni mind a Központi, mind a fiókkönyvtárakba.

c. egyéb infrastruktúra

2022. évben az intézmény eszközparkját könyvtári szállítókocsikkal, hősugárzókkal bővítettük. A már említett EKF családbarát pályázat segítségével kisgyerekek számára wc szűkítőket és fellépőket a pályázat zöld fejlesztési keretében pedig „zöld falat” szereztünk be.

5. Gyűjteményi információk (legfeljebb 3000 karakter)
a. gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés

Tavaly több mint 16000 dokumentummal bővült állományunk. A vásárlás volt a legfőbb beszerzési forrás. Egész évben folyamatosan érkeztek az NKA által támogatott kiadványok. Jó minőségű, viszonylag friss kiadású idegen- és magyar nyelvű könyveket magánszemélyektől és intézményektől is kaptunk ajándékba. A Goethe Intézet jóvoltából szakkönyvekkel bővítettük a német nyelvi gyűjteményt, az OIK példányaival nemzetiségi irodalmunkat gyarapítottuk. A 2020. évi kötelezpéldány rendelet a tárgyévben is csökkentette az ebből a forrásból beszerzett dokumentumok számát, amin segített némileg a 2022-es megállapodás az OOK-Press nyomdával kötelezpéldányok szolgáltatásáról.

„Gyarapítsunk együtt” szolgáltatásunk továbbra is népszerű. Az online felületen beszerzésre javasolt kiadványok döntő többségét meg tudtuk vásárolni.

Kismértékben csökkent a folyóiratok száma; főként az ajándékként kapott helyismereti vonatkozásúaké. Mivel a Magyar Hírlap és a Világgazdaság kiadója bejelentette, hogy szünetelteti a nyomtatott változat megjelenítését, már csak három országos napilapot tudunk olvasóink rendelkezésére bocsátani. A kötelespéldányként kapott folyóiratok száma stagnált, inkább néhány folyóirat nem teljes évfolyama jelentett problémát. Törlési jegyzékek alapján 2022-ben jelentős mennyiségű dokumentumot selejteztünk le az állományból. A gyarapítás a Gyűjtőköri- és apasztási szabályzat alapján zajlott.

b. gyűjteményfeltárás

2022-ben 13703 rekordot rögzítettünk az Aleph-ben. Az IKR-t folyamatos karbantartása érdekében korrektúráztuk, megtisztítottuk a rendszert a fölösleges példányadatokkal nem rendelkező rekordoktól. Az új könyvek vásárlása – kivéve a nem hagyományos dokumentumokat – a Bookline könyv-webáruházon keresztül történt. A szerzeményezés viszonylag egyenletes volt, a vételes kiadványok mellett folyamatosan maradt idő az egyéb módon hozzánk került kiadványok feldolgozására is. Az országos napilapokban megjelenő, a megyére vonatkozó cikkek bibliográfiai leírását az Aleph-ben rögzítettük. A MOKKA közös katalógusba 8972 rekordot töltöttünk fel. Kidolgoztuk az eljárásrendet a Helyismereti gyűjtemény fényképeinek, ex libriseinek és grafikáinak tartalmi feltárásához. Novembertől az energiaválság miatt fenntartói döntés alapján heti 2 napot otthoni munkavégzésben töltünk. Ennek keretében a fotókat dolgoztuk fel és vettük állományba. Kidolgoztuk a Helyismereti gyűjtemény elektronikus folyóiratainak eljárásrendjét az IKR-ben való rögzítéshez. Elkezdődött a gyulafirátóti könyvtárpont retrospektív feltárása, ill. teljeskörű állományrevíziója.

c. állományvédelem

Az év folyamán 3653 db biztonsági mágnescsík és 114843 db RFID azonosító került a központi könyvtár könyvdokumentumaiba.

A regionális könyvtárak rendszerén keresztül egy pályázat révén 5 muzeális dokumentumot tudtunk restauráltatni és 64-et tisztíttatni, konzerváltatni.

d. digitalizálás

Folytatódott a digitalizált dokumentumok feltöltése a MANDA és a TOPOTÉKA felületére. A kényszerű zárvatartás idején több munkatársat is be tudtunk vonni az előkészítési folyamatokba.

6. Szolgáltatások (változások, trendek) (legfeljebb 5000 karakter)

- a. célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét kedvelők stb.) kialakított szolgáltatások eredményei

Rendszeresen megvalósuló foglalkozásaink a Zenei Klub, a különböző korosztályoknak szervezett kézműves foglalkozások, és a Francia Klub. A családok között a madárgyűrés és a családi társasjáték program volt nagyon népszerű. Nyugdíjas programjaink közül az „Esély a kultúrához időskorban is” című rendezvényünk emelendő ki. Két iskolai tehetséggondozó programot valósítottunk meg. Szorosabbá vált az együttműködés a Padányi Bíró Márton Római Katolikus Gimnázium, Technikum és Általános Iskolával. „Az Én könyvtáram” projekt keretében valósítottuk meg az „Éjszaka a könyvtárban” című programot, ahol éjszaka a középiskolások játékos könyvtárhasználati feladatokat kaptak.

Gyermekkönyvtárunk korábbi olvasópályázatának kiértékelése 2022. februárban történt meg. Különböző Veszprém megyei településekről közel 70 iskolás töltött ki pályázati füzeteket. A nyári szünetre hirdett játékos irodalmi pályázaton több mint 50 tanuló vett részt. Az OKN idején is hirdettünk olvasópályázatot a három korcsoportban. Rendkívül népszerű volt a Ringató és a kutyaterápiás foglalkozás.

Egyik fiókkönyvtárunkban nyári tábor szerveztünk két turnusban 6-12 éves gyermekek számára, és amíg a nyitvatartás engedte, foglalkozásokat tartottak óvodások és kisiskolások számára. Népszerűek voltak a könyvbemutatók, játszóházak és kézműves foglalkozások. Egy másik fiókkönyvtárban a mesekeddek vonzottak be családokat és gyermekeket. Óvodai csoportok is látogatták mind fiókkönyvtárainkat, mind Gyermekkönyvtárunkat.

- b. helyben elérhető szolgáltatások

A fogadótérben önálló hivatali ügyintézésre egy KIOSK került. Egy zöldfal, használt fényforrás és mobiltelefon gyűjtőládák segítségével környezettudatosabb életmódra hívjuk fel olvasóink figyelmét. Használt elemek gyűjtésére is született megállapodás, de a tárolók beszerzése még nem történt meg.

Hagyományos könyvtári szolgáltatásaink nem változtak: szaktájékoztató, számítógép-, wifi- és katalógushasználat, digitális szolgáltatások, kölcsönzés, helyben olvasás, könyvtárközi kölcsönzés, különböző adatbázisok (Arcanum, MeRSZ, Szaktárs stb.), társasjátékok használata, kiállítások stb.

Az év első felében igénybe vehető volt a baba-mama sarok és a játéksziget. A Márc. 15. úti Könyvtárban is kialakítottunk egy kuckót a gyerekeknek és Mesefa is várta a kisgyermekeseket. Tavasszal itt próbaképpen indítottunk egy sikeres könyvtári komplex foglalkozássorozatot (Mese-Játék-Alkotás).

- c. távolról elérhető szolgáltatások

„Gyarapítsunk együtt” szolgáltatásunk 2022-ben is népszerű volt. Az online felületen beszerzésre javasolt kiadványok többségét megvásároltuk. Távolról is elérhető a Topotéka, a

MeRSZ, az online katalógusunk, ill. előjegyzés és hosszabbítás szolgáltatásunk. Rendszeresen töltünk fel közösségi média oldalainkra könyvajánlókat, figyelemfelkeltő plakátokat.

d. közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások

Galériánkban nyolc kiállításra került sor 2536 látogatóval. A Wunderbar Fesztiválon német nemzetiségi óvodák és iskolák tanulóinak rajzaiból és kézműves tárgyaiból állítottuk ki a legjobbakat, díjazott német nyelvű könyvekből készítettünk könyvkiállítást és a Goethe Intézet vándorkiállítását is befogadtuk.

Teltházak voltak az évszakokhoz, ünnepekhez kapcsolódó kézműves foglalkozásaink. Az év első felében hetente tartottunk zenés, dalos foglalkozást kismamáknak. Nekik szólt egy meghívott life és párkapcsolati coach havi előadássorozata is. A Nemzetközi Könyvajándék Napon mintegy száz zsákbamacska olvasnivaló várta az olvasókat. A Bábszínházi világnap alkalmából a Kabóca Bábszínház volt a vendégünk.

Az Internet Fiesta idején játékos robotika foglalkozásra hívtunk osztályokat, és egy közösségi média szakértő előadásán vett rész három középiskolai osztály. Májusban gyermekkönyvtárunk kézműves foglalkozásokat és családi 7Próbát szervezett a „GyereKert” gyermekfesztivál keretében. A Gyereknapon a családi 7Próba mellett a Veszprém Megyei Népművészeti Egyesület népi iparművészeinek vezetésével a fonás, a fafaragás és a mézeskalács-készítés alapjaival ismerkedhettek nálunk. Volt workshop gyermekjogokról általános iskolásoknak, harangkoncert, és a Mikulás is járt nálunk.

Az Amerikai Kuckó személyes programjai jórészt iskolai foglalkozások, előadások voltak összesen 10 iskolában, 7 településen. Folytatódott a heti angol nyelvű társalgási klub. Visszatért az Országos Angol Nyelvű Drámafesztivál öt településről tíz fellépő csoporttal, nagykövetségi és angol nyelvi/színházi szakmai előadókkal és mintegy 200 résztvevővel. Először szervezett az AC angol nyelvi nyári tábor középiskolásoknak. Voltak tájékoztató előadások, kézműves délutánok, és az Educatio kiállításon is ott voltunk.

e. online felületek (honlap, közösségi média)

Honlapunk még a tárgyév előtt megújult, közösségi média jelenlétünk különösen a Facebook-on hangsúlyos. Az Internet Fiesta hetében Instagram profilunk iránt, mely egy kvízzel járult hozzá az intézmény online megjelenéséhez, 63 fő érdeklődött. A Wunderbar Fesztiválon online kvízzel is jelentkeztünk. Az Amerikai Kuckó online programjainak egy része Instagram élő interjú volt Fulbright és FLEX ösztöndíjasokkal, és szinte minden hónapban volt élő online kvízest.

f. területi ellátás (bővebben kifejtve a 11. pontban)

7. Minőségirányítás (legfeljebb 1500 karakter)

2022. évben jelentős lépéseket tett az intézmény a minőségirányítás terén. 2022. év elején megalakítottuk a Minőségirányítási Tanácsot. Ezt követően elvégeztük a könyvtári önértékelést, majd a Minősített Könyvtári címre pályáztunk, melyet el is nyertünk.

a. használói elégedettségmérés

Szeptemberre elkészült az a felhasználói elégedettséget mérő kérdőív, amelyet az azt követő három hónapban helyeztünk ki a nyilvános terekbe és a honlapunkra. Összesen 312 válasz érkezett, amiből 242 volt papíralapú, 70 pedig online kitöltés útján érkezett. A válaszok kiértékelése azonban már átcúsúzott 2023-ra.

b. önértékelés

Március hónapban az intézmény hét kijelölt munkatársa elvégezte könyvtárunk önértékelését, munkacsoportonként számba vették a hiányzó és a munkatervet érintő feladatokat, valamint meghatározásra kerültek a fejlesztési javaslatok is.

c. települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 66 §. j) pontja alapján)

A könyvtári minősítés előkészületehez konzultációs lehetőséget is kínálunk a települési könyvtárak vezetőinek, módszertani segítséggel, útmutatókkal tudjuk segíteni őket.

d. tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések

A digitalizálás terén lépéseket tettünk. Megalapoztuk az automata kölcsönzést, dokumentumállományunk nagy részét RFID címkékkel láttuk el. Megalakítottuk a MIT-et, önértékelést végeztünk, sikeresen pályáztunk a Minősített Könyvtár címre. Megtettük a lépéseket az önálló Marketing csoport létrehozására, megalapoztuk a belső képzési rendszerünket Tanulóműhely néven.

8. Tudományos kutatás és kiadványok (legfeljebb 1000 karakter)

Helyismereti témában kiállításokhoz, bejegyzésekhez, évfordulókhoz számos mikrokutatást végeztünk. A múlt év során adatgyűjtést végeztünk a Veszprém monográfiájához, és ehhez kapcsolódóan elkészítettük a munkát segítő várostörténeti bibliográfiát.

9. Partnerségi együttműködések (legfeljebb 1500 karakter)

- a. kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási együttműködés és az önkéntesség

Folytatódott a helyi kulturális intézmények közötti Szomszédolás, az Agórával konzorciumi partnerként megvalósított TOP közösségépítő projekt, valamint a Várostartó Monográfia előkészítése. Az IKSZ a megszokott együttműködést hozta el az általa szervezett országos konferenciákkal, melyhez az OKN idején ezúttal helyszínként is hozzájárulhattunk. Az MKE Veszprém Megyei Szervezetével szoros az együttműködés. Az iskolákkal közösségi szolgálatra kötött szerződések száma nőtt. Megállapodás született a Német Nemzetiségi Önkormányzattal és a Pannon Egyetemmel közös projektek véghezvitelére. A Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtárral is született együttműködési megállapodás „Zöldkönyvtári Hálózat” kialakítás céljából. Intézményünk otthont adhatott egy KIOSK eszköznek, amely egy mesterséges intelligenciával támogatott ügyintézési pont kiterjesztése külső ügyintézési helyszínre. A Madártani Egyesülettel való együttműködésben kitűzők segítségével az egyesületet, illetve a madár- és állatvédelmet népszerűsítjük. Hozzájárultunk a Budapesti Ügyvédi Kamara Eötvös Károly születésének 180. évfordulójára szervezett kiállításához. Együttműködünk a VEMAFI és a VENÖKE szervezetekkel, helyszínt biztosítottunk a Veterán Motorosok Egyesületének vezetőségi üléseihez. Folyamatban van az OSZK-val az együttműködés webarchiválás és online dokumentumok megőrzése terén. Bookline Lapozó könyvserepont létesült épületünk mellett.

10. PR/marketing/kommunikáció eredményei (legfeljebb 1000 karakter)

- a. a könyvtár megjelenése médiumokban

Egyre szorosabb a kapcsolatunk a veszprémi audiovizuális média és a nyomtatott sajtó munkatársaival. Az év folyamán számos alkalommal beszámoltak a könyvtárban folyó munkáról. Közösségi média jelenlétünket biztosítandó saját Facebook oldalt működtet az Olvasószolgálat, a Gyermekkönyvtár, a Helyismereti gyűjtemény, az Amerikai Kuckó és a fiókkönyvtárak is, valamint a könyvtár jelen van az Instagramon és a YouTube-on.

- b. lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, kommunikáció)

Jelentős lépést tettünk egy marketing csoport kialakításának előkészületeivel, amely a következő évtől kezdve lesz hivatott átvenni a külső kommunikáció számottevő részét. Virágosítással igyekeztünk mind a központi könyvtár, mind egy fiókkönyvtárunk külső megjelenését is hívogatóvá tenni. Egységesebb arculati elemeket fejlesztettünk. Megújult levélpapírral és az aláírások egységesítésével léptünk előrébb ezen a téren. Gondot fordítottunk a városi és EKF arculathoz való igazodásra is.

11. A vármegyei hatókörű városi könyvtár a vármegye területén működő települési könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló (legfeljebb 3500 karakter)

- a. a vármegyei köteleespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró elektronikus katalógus építésével kapcsolatos feladatokról,

Helyismereti gyűjteményünk a köteleespéldányok begyűjtését és a digitalizálási tevékenységét az egész megyére vonatkozóan végzi. A sajtófigyelés során a megyei vonatkozású cikkek és tanulmányok mind bekerülnek az Aleph katalógusába. A 82 közvetlenül ellátott KSZR könyvtárunk állományát a Corvina Integrált könyvtári rendszerben építjük, a katalógus kiépítettsége településeinken 100%-os.

- b. a vármegye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezésével kapcsolatos feladatokról,

Az év második felében intézményünkben dolgozó szervezési igazgatóhelyettes vette át a kistépülési ellátási terület közvetlen irányítását, és több helyen is látogatását tette a KSZR településeken és a KSZR szolgáltatásokban részt vevő városokban. Az országos könyvtári rendezvények (Internet Fiesta, OKN) a megyei könyvtár koordinációjával valósultak meg Veszprém megyében, és a tárgyévben az a megtiszteltetés érte könyvtárunkat, hogy helyszínt biztosíthatott az OKN országos zárókonferenciájának.

- c. a települési könyvtárak tevékenységét segítő 2022-ben nyújtott szolgáltatásokról,

Gyűjtjük, megőrizzük és feltöltjük a Könyvtári Intézet felhőtárhelyére a települési nyilvános könyvtárak beszámolóit és munkaterveit. Módszertani tanácsadást biztosítottunk e-mailben, telefonon és személyesen. Szakmai kérdésekben rendszeresen tartjuk a kapcsolatot. Együttműködünk országos kampányok szervezésében: az OKN eseményein 69 településünk vett részt, a KönyvtárMozihoz a megye 10 települése csatlakozott 2022-ben (73 vetítés összesen 724-en résztvevővel). A tárgyévben 202 Veszprém megyei település önkormányzatával volt érvényes megállapodása a megyei könyvtárnak. A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működését a megyei könyvtár és 6 városi könyvtár látta el, 7 ellátási körzetben. A megyei könyvtár által közvetlenül ellátott könyvtári, információs és közösségi helyeink száma 82.

Az éves statisztikai adatszolgáltatás kormányrendelet alapján minden évben kötelező feladata minden könyvtárnak. A megye területén működő mind a 243 könyvtár esetében véglegesítettük a statisztikát.

2022-ben 8720 db dokumentumot szállítottunk negyedéves bontásban a 82 általunk közvetlenül ellátott megyei településre. Könyvtárközi kölcsönzés keretében a kistépüléseken élők esélyegyenlőségét biztosítva 1212 db dokumentumot postáztunk. Könyvtárszakmai szolgáltatásaink közül a leválogatást, selejtezést, állományrendezést 15 településen végeztük el a tárgyévben. Közösségi szolgáltatás gyanánt élményszerű, interaktív programokat kínáltunk (382 program, 13149 fő). Számítógépes szolgáltatásként rendszergondozást, szervízzolgáltatást, karbantartást, vírusvédelmet nyújtottunk 82 településen.

- d. az iskolán kívüli könyvtári továbbképzést és szakképzés végzéséről,

Intézményünk változatlanul nem lát el szakképzési feladatot.

- e. a települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében megtett javaslatokról 2022-ben?

A regionális könyvtári hálózatok révén felmerült a lehetősége az egyik megyebeli városi könyvtár fejlesztésének, de sajnos a folyamat még a korai szakaszában elakadt, így a fejlesztés nem valósulhatott meg.

- f. a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos elvégzett feladatokról,

A kisgrafika- és exlibris- (1256 példány), valamint a fotógyűjteményünk (3400 példány) feldolgozását, leltározását, katalogizálását elkezdtük, a munkát tovább folytatjuk. A feldolgozott dokumentumok könyvtárunk elektronikus katalógusán keresztül elérhetőek. Az elmúlt év során a MANDA felületére feltöltött dokumentumok száma több mint 4000 dokumentum. Elsősorban aprónyomtatvány került digitális feltöltésre. A munka folyamatos, az elkövetkező évben folytatjuk a megkezdett aprónyomtatványok feldolgozását.

12. Az energiaválság okozta változásokról (legfeljebb 2000 karakter)

- a. Hogyan befolyásolta a könyvtári szolgáltatásokat és az intézmény nyitva tartását az energiaárak megnövekedése a 2022-es évben?

Már az energiaárak emelkedésének előszelére is megszorításokat fogantatosítottunk, amelynek következtében a korábbi évekhez képest számottevő megtakarítást értünk el. A fenntartóval egyeztetve költségmegtakarítás céljából intézményünk novembertől ideiglenesen kiköltözött a Komakút téri épületszárnyból és az ott dolgozó munkatársakat az Iskola utcai szárnyban, a nyilvános terekben (Olvasóterem, Amerikai Kuckó) helyeztük el. Ez – kiegészülve a felújítások miatti költözésekkel – jelentősen csökkentette a látogatók és a rendezvények számára biztosított tereket; kiesett használatból a Kisfaludy terem, a dr. Nagy László terem, az Amerikai Kuckó és a Gyermekkönyvtárral együtt a hozzá tartozó „babzsákos” helyiség is. A Közösségi teret is más funkcióval kellett felruháznunk az év második felében. A Március 15. úti Könyvtár novemberi bezárása szintén a veszteségeket növelte. A kieső nyitvatartási napok (kedd, szombat) miatt megnövekedett az olvasói igény a három rendelkezésre álló napon. Pozitív változás volt, hogy a korábban kevesebb óraszámú nyitvatartó Cholnoky lakótelepi Könyvtár tekintettel az energiaellátásának módjára, illetve a Dózsavárosi Könyvtár felújítása miatt átmenetileg felszabaduló munkaerő révén meghosszabbított időben állhatott olvasóink rendelkezésére az év második felében.

- b. Az egyes kulturális intézmények működését érintő veszélyhelyzeti szabályokról szóló 469/2022. (XI. 21.) Korm. rendelet rendelkezéseivel összhangban milyen fenntartói és intézményi intézkedések történtek a könyvtár szakmai működésére vonatkozóan?

Az energiaválság hírére proaktívan reagáltunk. Lepakcsoltuk a szivattyúkat, valamint korlátoztuk az éjszakai világítást, a munkatársakat pedig utasítottuk a világítás, a számítógépek, a nyomtató és fénymásoló-gépek ésszerűbb használatára.

A fenntartó november 1-től heti három napra korlátozta a Központi Könyvtár nyitvatartását és bezárta a Március 15. úti Könyvtárt, valamint a gyulafirátóti könyvtárpontot. Ezzel párhuzamosan energiatakarékosság céljából ideiglenesen kiürítettük a Központi Könyvtár Komakút téri szárnyát, ahol csupán temperáló fűtést alkalmaztunk. A nyilvános terekben is meghatározott hőmérsékletet biztosítottunk, amelyet munkatársunk rendszeresen ellenőrzött.

Összesen legfeljebb 25.000 karakter

Az egyes fejezetek összefoglalásaképpen lehetőség van az azokhoz kapcsolódó, legfeljebb egy oldal terjedelmű releváns infografika beszámolóba / munkatervbe illesztésére. (max. 12 infografika)



Intézmény	Mutatók	Számadatok
Eötvös Károly Megyei Könyvtár	I. Szolgáltatási feladatok	
	1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén)	42
	2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma	9242
	2.1. A tárgyévben a könyvtárhasználatok száma	418178
	2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma	10873
	2.3. A tárgyévi látogatók száma	86502
	3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra)	137244
	4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el	4
	5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan)	106
	6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen	1270
	7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma	351
	8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma	6
	9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma	5
	9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma	787537
	10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra)	187212
	11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma	0
	12. A kölcsönzések száma dokumentumtípusonként	
	12.1. Könyv	111559
	12.2. Időszaki kiadvány	1508
	12.3. AV-dokumentum	3214
	12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón)	4840
	12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan)	0
	13. Irodalomkutatások, témafigyelések száma	74
	14. A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) tanácsadások száma	6
	15. Fogyatékossgal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma	3
	15.1. A fogyatékossgal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma	1
	16. A könyvtár által szervezett	
	16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma	61
	16.1.1. a képzéseken résztvevők száma	4388
	16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma	12
	16.2.1. a képzéseken résztvevők száma	514
	16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma	0
	16.3.1. a képzéseken résztvevők száma	0
	16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma	78
	16.4.1. a résztvevők száma	1688
	16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok	6
	16.5.1. a programok résztvevőinek száma	50
	16.6. nemzeti és közösségi identitást erősítő programok száma	4
	16.6.1. a programok résztvevőinek száma	289

16.7. fogyatékossgal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma	0
16.7.1. a programok résztvevőinek száma	0
16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma	177
16.8.1. a programok résztvevőinek száma	4255
16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések	46
16.9.1. a programok résztvevőinek száma	757
17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma	0
18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma	58
19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában	6332
20. A használói elégedettség-mérések száma	2
20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag)	186
21. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma	0
22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési intézményekkel kötött megállapodások száma	20
23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma	6
24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év	27
25. A megyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma	
II. Gyűjteményfejlesztés	
1. A könyvtári állomány éves gyarapodása dokumentumtípusonként	
1.1. Könyv (db)	8241
1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet)	434
1.3. Kartográfiai dokumentum (db)	22
1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db)	30
1.5. Hangdokumentum (db)	0
1.6. Képdokumentum (db)	4955
1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db)	413
1.8. E-könyv (db)	0
Egyéb dokumentum (db)	2725
2. Gyűjteményből tárgyévben apasztott dokumentumok száma dokumentumtípusonként	
Könyv (db)	5733
Bekötött, tékázott folyóirat (kötet)	4
Kartográfiai dokumentum (db)	0
Nyomtatott zenei dokumentum (db)	0
Hangdokumentum (db)	3
Képdokumentum (db)	57
Elektronikus (digitális) dokumentum (db)	13
E-könyv (db)	0
Egyéb dokumentum (db)	0
3. Kötelezpéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma	270
4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma	2188
5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	5322

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	327
7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	323
8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma	38122
8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest	10
III. Gyűjteményfeltárás	
1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma	13703
2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma	8972
3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma	0
4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma	0
5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve)	0,25
6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve	1
7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a gyűjtemény egészének %-ában)	99
IV. Tudományos kutatás	
1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év)	0
2. Tudományos kutatások száma	0
3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomtatott vagy elektronikus formában megjelent publikációk száma	2
4. Idegen nyelvű publikációk száma	0
5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma	0
6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma	0
7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma	2
8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma	6
9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma	1
9.1. Az azokon résztvevők száma	80
10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma	15
11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma	141
V. Rendezvény, kiállítás	
1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények száma összesen	906
1.1. A résztvevők száma	36654
2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma	1
2.1. A résztvevők száma	80
3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma	108
3.1. A látogatók száma	17832
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma	199
4.1. a résztvevők száma	10023
5. A megyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistélepüléseken szervezett rendezvények száma	845
5.1. A résztvevők száma	25255
6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma	18677
VI. Állományvédelem	

1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben részesült dokumentumok száma	774
2. Muzeális dokumentumok száma	630
3. Restaurált muzeális dokumentumok száma	5
4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma	2233
5. Tárgyévben biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma	118496
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma	9

Intézmény	Rendezvény neve	Helyszín	Beszámoló szerinti típus
Eötvös Károly Megyei Könyvtár			
	Francia klub 7 alkalom	Kisfaludy terem	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Vetési Filmklub 1 alkalom (kihelyezett Francia klub)	Vetési Gimnázium	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Francia Társalgási klub 2 alkalom	Közösségi Tér	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Zenei klub a könyvtárban 7 alkalom	Közösségi Tér	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Tűzikék (foltvarrók) 7 alkalom	Közösségi Tér	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Kalevala nap	Kisfaludy Terem	Egyéb
	Soós Attila előadás 6 alkalom	Közösségi Tér	Egyéb
	Kézműves foglalkozás 5 alkalom	Közösségi Tér, Cholnoky Könyvtár	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Anyós leveltem Japánban Bayer Ilona könyvbemutató	Kisfaludy Terem	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	Könyvtár-bemutató óra 9 alkalommal		Könyvtárhasználati foglalkozás
	Okosodjunk az okoseszközökkel (Internet Fiesta)	Olvasóterem	Digitális kompetencia fejlesztés
	Megoldjuk okosan - Fókuszban az okos internet (Internet Fiesta)	Nyelvi részleg	Digitális kompetencia fejlesztés
	VEMAFI-kávészó a Nokia telefonok története	Nagy László Terem	Digitális kompetencia fejlesztés
	Kvízek különböző témában 4 db	Online	Digitális kompetencia fejlesztés
	Mesterséges Intelligencia kihívás ingyenes kurzus	Online	Digitális kompetencia fejlesztés
	SÉD Lap bemutató	Közösségi Tér	Egyéb
	Párbeszéd - Szabó T. Anna és Dész László	Kisfaludy Terem	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	Egy magyar falu - Goethe Intézet kiállítás-megnyitó	Könyvkiválasztó Tér	Egyéb
	Szilágyi Erzsébet képfestő kiállítás megnyitója	Olvasóterem	Egyéb
	Könyvbemutató: Küny Klára azt üzenté...	Kisfaludy Terem	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	Géczi János könyvbemutató	Kisfaludy Terem	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	Hangszerek a műtőasztalon - Nyakas Krisztián előadása	Közösségi Tér	Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
	Zöld, zöldebb, legzöldebb! - Dr. Szalay Tímea előadása (Csalán Egyesület)	EKMK park	Egyéb
	Autnómia Társadalom folyóirat bemutató Garaczi Imre	Kisfaludy Terem	Egyéb
	Mozdulj rá! - Táncház Timár Veronikával	Amfiteátrum	Egyéb
	Bemutatók az Állatvédő Egyesület Veszprém	Amfiteátrum	Egyéb
	Az állatok esélyei egy ember uralta világban (Dr. Kenyeres Zoltán előadása)	Kisfaludy Terem	Egyéb
	Esély a kultúrához időskorban is!	EKMK és Idősek Otthona	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	KJUBE koncert és adománygyűjtés	Kisfaludy Terem	Egyéb
	Éjszaka a könyvtárban	Könyvkiválasztó Tér	Egyéb
	Harmóniában a természettel	Gulya domb	Családoknak szóló
	Játsszunk együtt! (Családi Társasjáték Egyesület)	Olvasóterem	Családoknak szóló
	Mindenki! könyvbemutató (vendég: Török Ádám)	Kisfaludy Terem	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	Padányi Iskola Skócia és Szent András óra a könyvtárba 2 alkalom	Nyelvi részleg	Iskolai tehetséggondozást segítő
	Író-olvasó találkozó Zákonyi Botonddal	Olvasóterem	Olvasást és szövegértést fejlesztő
	Januári faliújság	Gyermekkönyvtár	Időszaki kiállítás
	Kutyaterápia	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Előadás kismamáknak - Makó Judit	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Februári faliújság	Gyermekkönyvtár	Időszaki kiállítás
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Előadás kismamáknak - Makó Judit	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Kézműves foglalkozás - Könyvszobor	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Márciusi faliújság	Gyermekkönyvtár	Időszaki kiállítás
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Internet Fiesra - Klausz Melinda	Kisfaludy Terem	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
	Bábszínházak Világnapja	Gyermekkönyvtár	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
	Internet Fiesra - Robotika	Gyermekkönyvtár	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
	Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény

Előadás kismamáknak - Makó Judit	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Kézműves foglalkozás - Húsvét	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Aranyhaj műhelynap - Kézműves foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
Kutyaterápia	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Előadás kismamáknak - Makó Judit	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Anyák napi játszóház	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Áprilisi faliújság - Andersen - A gyermekkönyvek nemzetközi napja	Gyermekkönyvtár	Időszaki kiállítás
Kutyaterápia	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Előadás kismamáknak - Makó Judit	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Gyermeknap - 7Próba és játszóház	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Gyerekert	Színházkert	Családok számára meghirdetett rendezvény
Gyerekert	Színházkert	Családok számára meghirdetett rendezvény
Gyerekert	Színházkert	Családok számára meghirdetett rendezvény
Májusi faliújság	Gyermekkönyvtár	Időszaki kiállítás
Mesekör	Gyermekkönyvtár	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Kutyaterápia	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Előadás kismamáknak - Makó Judit	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Ringató foglalkozás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Gyerekjogok	Kisfaludy Terem	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
Internetes zaklatás - Klausz Melinda	Kisfaludy Terem	Helyi, vármegyei és országos szintű közösségi program, rendezvény
Kutyaterápia	Kisgaléria	Családok számára meghirdetett rendezvény
Kutyaterápia	Kisgaléria	Családok számára meghirdetett rendezvény
Mikulás	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Kutyaterápia	Kisgaléria	Családok számára meghirdetett rendezvény
Adventi játszóház - kézműves	Gyermekkönyvtár	Családok számára meghirdetett rendezvény
Decemberi faliújság	Gyermekkönyvtár	Időszaki kiállítás
Kézműves foglalkozás - Tél	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbemutató - kézműves	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Könyvtárbemutató - kézműves	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kézműves foglalkozás - Farsang	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Farsang	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Farsang	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbemutató	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Húsvét - kézműves	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbemutató foglalkozás - kézműves	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Húsvét - kézműves	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Húsvét - kézműves	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Húsvét - kézműves	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbemutató - kézműves	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Tavasz	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás

Kézműves foglalkozás - Nyár	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbeutató - kézműves	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Mesefoglalkozás - Kamishibai papírszínház	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbeutató - kézműves	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kézműves foglalkozás - Nyár	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Nyári könyvajánló	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Nyári könyvajánló	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Könyvtárbeutató - kézműves	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Könyvtárbeutató	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Az én könyvtáram	Gyermekkönyvtár	Iskolai tehetséggondozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Szent Margit Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Fogyatékos Személyek Otthona	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Szent Margit Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Szilágyi Keresztény Iskola	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Fogyatékos Személyek Otthona	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Szilágyi Keresztény Iskola	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Szilágyi Keresztény Iskola	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Fogyatékos Személyek Otthona	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kihelyezett könyvtári óra - kézműves	Egry Úti Körzeti Óvoda	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Kölcsönzés	Gyermekkönyvtár	Könyvtárhasználati foglalkozás
Vollein Ferenc festőművész: Színek az égből	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
Veszprém Vár! Kiállítás a város idegenforgalmi kiadványaiból	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
Xantus Young: Color and shape / Színesformák	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
Istvánfi Dániel: A pillanat örök (amatőr fotós kiállítás)	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
Pintér István: Könyv és bélyeg	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
Belső világok – Breznay András festőművész online csoportjának kiállítása	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
EKMK 120/70 Épület- és könyvtártörténeti kiállítás	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
Alkotunk és vagyunk – Balatonfűzfői Kézműves Klub	Kisgaléria	3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma
OKN vasárnap (október 09.)	EKMK	6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma
Veszprém megye építészeti értékei: Fűzy-Molnár Zoltán fotókiállítása	Dózsavárosi Könyvtár	Kiállítás, Egyéb tematika, Egyéb
32 éve hunyt el Karády Katalin: megemlékezés Berkes Jánosné közreműködésével a Facebookon	Online	Digitális kompetenciafejlesztés, Egyéb
Jól ismeri Veszprémet? Játék a facebookon	Online	Digitális kompetenciafejlesztés, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Dr. Baranyai Tamás Kínáról szóló előadása a Csikász Nyugdíjas klubbal	Dózsavárosi Könyvtár	Nyugdíjas korosztály számára szervezett , Egyéb tematika, Egyéb
Mesekedd a könyvtárban - Csavarogjunk együtt Malaccal és libával	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés
Mesekedd a könyvtárban - Mire jó egy lyukas zacskó? papírszínház	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Internet Fiesta - Tudod-e a magyar költőnőkről? Online játék	Online	Digitális kompetenciafejlesztés, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd a könyvtárban - Tavasz történet Zorka meséiből és kézműveskedés	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Vadvirág Óvoda - Napsugár csoport könyvtárlátogatás és papírszínházi előadás	Dózsavárosi Könyvtár	Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált, Egyéb
Vadvirág Óvoda - Vackor csoport könyvtárlátogatás és papírszínházi előadás	Dózsavárosi Könyvtár	Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd- Borsi mesék + kézműveskedés	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb

Mesekedd - Húsvéti tojások diavetítés+ húsvéti díszek	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Tojásfadiszítés a könyvtár udvarán	Dózsavárosi Könyvtár	Egyéb tematika, Egyéb
Mesekedd - Indián papírszínház és játszóház	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd - Mesélj Te is!	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd - Anyák napja	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd - Méhek napja : mese és kézműveskedés	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd - Diafilmezés és biciklis játszóház	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Vadvirág Óvoda - Süni csoport könyvtárlátogatás és papírszínházi előadás	Dózsavárosi Könyvtár	Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd - A vakok és az elefánt papírszínház	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Vadvirág Óvoda - Pitypang csoport könyvtárlátogatás és Madarak és fák napja kézműves foglalkozás	Dózsavárosi Könyvtár	Olvasást és szövegértést fejlesztő Nem akkreditált képzés, Egyéb
Mesekedd - Afrika mese és játszóház	Dózsavárosi Könyvtár	Családok számára szervezett, Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Vadvirág Óvoda - Csiribiri csoport könyvtárlátogatás, papírszínházi előadás és cicás kézműves foglalkozás	Dózsavárosi Könyvtár	Olvasást és szövegértést fejlesztő, Nem akkreditált képzés, Egyéb
Kiállítás az ablakban - Újév	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
Kiállítás az ablakban - Ajánló	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Erzsébet nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Kiállítás az ablakban- Magyar Kultúra napja	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kicsik a könyvtárban - Tátika csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
Könyvtári bemutató foglalkozás a Bárczi iskola tanulóinak	Március 15. úti Könyvtár	hátrányos helyzetűek számára
Szabad egy könyvre? - Mit olvassunk télen?	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
Kicsik a könyvtárban - Tátika csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Kiállítás az ablakban - Farsang	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
Kiállítás az ablakban - Ajánló	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
Olvasásfejlesztő könyvtári foglalkozás - Báthory Isk. 4.c	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Könyvtári foglalkozás a Bárczi iskola tanulóival	Március 15. úti Könyvtár	hátrányos helyzetűek számára
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
Kiállítás az ablakban - 1848-49-es forradalom és szabadságharc	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
Kicsik a könyvtárban - Tátika csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Kiállítás az ablakban - Ajánló	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
Helyi közösségi egyeztetés	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Fűzy-Molnár Zoltán fotókiállítás	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Könyvtári foglalkozás a Bárczi iskola tanulóival	Március 15. úti Könyvtár	hátrányos helyzetűek számára
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
F. Molnár Zoltán fotókiállítás - veszprém megyei diplomák	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Mese-játék-alkotás Kézműves foglalkozás családoknak 1.	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Kicsik a könyvtárban - Tátika csoport	Március 15. úti Könyvtár	olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
Kiállítás az ablakban - Költészet napja	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kiállítás az ablakban - Húsvét	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
Könyvtári húsvéti játszóház	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kiállítás az ablakban - A Föld napja	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás
"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár nyugdíjasklub	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Tavaszzáró kézműves foglalkozás családoknak 1.	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Éremgyűjtők klubja	Március 15. úti Könyvtár	képességfejlesztő
Tavaszzáró kézműves foglalkozás családoknak 2.	Március 15. úti Könyvtár	egyéb
Kiállítás az ablakban - Anyáknapja	Március 15. úti Könyvtár	kiállítás

[illegible]

Ringató - ölbéli játékok kisgyermekes családokkal	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	képességfejlesztő
Ringató - ölbéli játékok kisgyermekes családokkal	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	képességfejlesztő
Könyvbemutató	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	egyéb tematika
Táncház	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	egyéb tematika
Ringató - ölbéli játékok kisgyermekes családokkal	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	képességfejlesztő
Ringató - ölbéli játékok kisgyermekes családokkal	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	képességfejlesztő
Ringató - ölbéli játékok kisgyermekes családokkal	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	képességfejlesztő
Ringató - ölbéli játékok kisgyermekes családokkal	Cholnoky lakótelepi Könyvtár	képességfejlesztő

Intézmény	Sajtómegjelenés, publikáció címe	Online elérhetősége (ha van)
Eötvös Károly Megyei Könyvtár		
	Polgár Bettina: Siker a megyei olvasópályázaton == Napló, 78. évf. 5. sz. (2022. jan. 7.) p. 3.	
	Rimányi Zita: Terápiás ebek a Dózsavárosi Könyvtárban == Napló, 78. évf. 19. sz. (2022. jan. 24.) p. 2.	
	Marton Attila : Utak újulnak meg, parkolók is épülnek == Napló, 78. évf. 28.sz. (2022.febr.03.) p. 1.,2.	
	Káposztás Vivien: Kihívások, kis és nagy beruházások 2022-ben == Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 4.sz.(2022.febr.03.) p.1.,3. Porga Gyula és Ovádi Péter sajtótájékoztatón jelentették be, hogy a tervek szerint a megyei könyvtár épülete is megújul 2022-ben.	
	Szijártó János: Festményei a valóságot és a képzeletet ötvözik == Napló, 78. évf. 31. sz. p. 11. (2022. febr. 07.)p.11.	
	Juhász-Léhi István: Anyós lettem Japánban == Napló, 78. évf. 34. sz. p. 11. (2022. febr. 10.) Bayer Ilona tart író-olvasó találkozót az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban	
	Zatkalik András: Színek az égből == Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 5.sz.(2022.febr.10.) p.7. Vollein Ferenc Színek az égből című kiállítása nyílt a megyei könyvtárban.	
	Programajánló == Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 8.sz.(2022.márc.03.) p.8. Az ajánlók között a megyei könyvtár (köztük az Eötvös napok) programjai	
	Eötvös-napok kiállítással == Napló, 78. évf. 57. sz. (2022. márc. 09.) p. 5.	
	Marton Attila: Ünnepi kokárdák filcből== Napló, 78. évf. 60. sz. (2022. márc. 12.) p. 20.	
	Zatkalik András: A Balaton ifjú festőművésze: Vollein Ferenc==Balatoni Futár, 29.évf. 2. sz.(2022.február) p. 25.	
	Szijártó János: Zenei Klub a megyei könyvtárban == Napló, 78. évf. 68. sz. (2022. márc. 23.) p. 9.	
	Órsi Ágnes: Angolul és a szeretet nyelvén == Napló, 78. évf. 69. sz. (2022. márc. 24.) p. 9. Bayer Ilona Anyós lettem Japánban című könyvének bemutatója volt a megyei könyvtárban.	
	Zatkalik András: Miről ír a Veszprémi Szemle?== Veszprémi 7 Nap, 28. évf..13.sz. (2022. márc. 31.) p.7. A megyei könyvtárban mutatták be a Veszprémi Szemle 64. számát.	
	Siker a megyei olvasópályázaton (2022.01.10.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/01/siker-a-megyei-olasopalyazaton
	Nagy fejlesztések 2022-ben: így készülünk fel rá, hogy vendégül lássuk Európát (2022. 02. 02.)	https://vehir.hu/cikk/63368-nagy-fejlesztések-2022-ben-igy-készülünk-fel-ra-hogy-vendégül-lássuk-europát?fbclid=IwAR2WhmBQWxda-ZyAqPHAHfjArsDvSt0LoQeB4we5M7Ft6B1MBD3xhN1pGU
	Színek az égből - Kiállítás nyílt Veszprémben (2022.02.05.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/02/szinek-az-egbol-kiallitas-nyilt-veszpremben
	Testi-lelki egészség (2022.02.12.)	https://www.veol.hu/rovidhirek/2022/02/testi-lelki-egeszseg-2
	Vollein Ferenc festményeiből nyílt látlat a megyei könyvtárban (2022.02.09.)	https://www.vehir.hu/cikk/63410-vollein-ferenc-festmenyeibol-nyilt-latlat-a-megyei-konyvtarban
	Internet Fiesta (2022.03.15.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/03/internet-fiesta
	Filcből készítették kokárdát a megyei könyvtárban (2022.03.12.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/03/filcbol-készitettek-kokardat-a-megyei-konyvtarban
	Eötvös-napok 2022 (2022.03.04.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/03/eotvos-napok-2022
	Egészségvédelemi előadás Veszprémben (2022.03.19.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/03/egeszsegvedelemi-eloadas-veszpremben
	Egy hét a német nyelv jegyében (2022.03.22.)	https://www.vehir.hu/cikk/63924-egy-het-a-nemet-nyelv-jegyeben
	Mesefesztivált szervez a Kabóca Bábszínház (2022.03.09.)	https://www.vehir.hu/cikk/63777-mesefesztivalt-szervez-a-kaboca-babszinhaz
	Zenei Klub a megyei könyvtárban (2022.03.24.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/03/zenei-klub-a-megyei-konyvtarban-2
	Megjelent a Szemle legújabb száma (2002.03.27.)	https://www.vehir.hu/cikk/63991-megjelent-a-szemle-legujabb-szama
	Könyvtári nyitva tartás (2022.01.10.) <i>Bakonybél</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/01/konyvtari-nyitvatartas-3
	Laskovics Mária: Ötszögű, de gömbölyű. Stall Anita elsősorban női olvasóknak ajánlja a könyvét == Napló, 78. évf. 15. sz. (2022. jan. 19.) p. 11. <i>Noszlop</i>	
	Rimányi Zita: Mesés játék == Napló, 78. évf. 27. sz. (2022. febr. 02.) p. 12. <i>Dudar</i>	

	Szijaártó János: Elégették a kiszababót== Napló, 78. évf. 45. sz. (2022. febr. 23.) p. 16. <i>Nemesgulács</i>	
	Szijaártó János: Csuhefonótárlat== Napló, 78. évf. 72. sz. (2022. márc. 28.) p. 4. <i>Csabrendek</i>	
	Csuhefonótárlat (2022.03.28.) <i>Csabrendek</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/03/csuhefonotarlat
	Örsi Ágnes: Zöld könyv és szemle==Napló, 78. évf. 81.sz. (2022.ápr.07.) p.4.	
	Milló Ildikó: A mártogatós tolltól a digitális tábláig ==Napló, 78. évf. 81.sz. (2022.ápr.07.) p.10.	
	Zatkalik András: Sétáink kézikönyve is lehet... ==Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 13.sz. (2022.ápr.07.) p.5.	
	Marton Attila: Új lapszám==Napló, 78. évf. 84.sz. (2022.ápr.11.) p.2. Az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban mutatják be a Séd című folyóirat legújabb számát.	
	Séd folyóirat: színesebb, terjedelmesebb ==Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 16.sz. (2022.ápr.28.) p.5.	
	Álteknőst rajzoltak. Gyerekek alkotásaiból nyílt kiállítás a könyvtárban == Napló, 78. évf. 103. sz. (2022. máj. 05.) p. 4.	
	A kavicsfogú álteknősről rajzoltak ==Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 17.sz. (2022.máj. 5.) p.13.	
	Kékfestő-kiállítás ==Napló, 78. évf. 113. sz. (2022. máj. 17.) p. 2. Szilágyi Erzsébet képzőművész Azt gondoltam... címmel nyílik kiállítás a kisgalériában.	
	Géczi János új kötetét mutatják be a könyvtárban == Napló, 78. évf. 115. sz. (2022. máj. 19.) p. 4.	
	Schreiber Márta: Naiv néző egy naiv festőről== Séd, 8. évf. 37.sz. (2022. 2.sz.) p. 48. Vollein Ferenc 52. önálló tárlata az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.	
	Programajánló == Veszprémi 7 Nap, 28. évf. 19. sz. (2022. máj. 19.) p. 6. Könyvtári rendezvények felsorolása, köztük a Közösségek Hete.	
	Rimányi Zita: Folyóirat-bemutató a megyei könyvtárban == Napló, 78. évf. 121. sz. (2022. máj. 27.) p. 16. Az Autonómia és Társadalom című folyóirat bemutatója az EKMK-ban.	
	Laskovics Mária: Könyvtártudományi elismerések == Napló, 78. évf. 125. sz. (2022. máj. 31.) p. 8.	
	Balla Emőke: Ismét megrendezik az ünnepi könyvhetet == Napló, 78. évf. 127. sz. (2022. jún. 2.) p. 1-2.	
	Marton Attila: Magyar bélyegek kiállítása nyílik==Napló, 78.évf. 137.sz.(2022.jún.15.) p.2.	
	Juhász-Léhi István: Zárva lesz a könyvtár == Napló, 78. évf. 138. sz. (2022. jún. 16.) p. 4. Felújítás miatt zárva lesz a gyermekkönyvtár.	
	Farkasné Molnár Csilla: Az aranycipellős költő és a dobok mágusa== Séd, 8. évf. 38.sz. (2022. 3.sz.) p. 25-26. Szabó T. Anna és Dész András irodalmi estje az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.	
	Holdközzettel fotózkodtak a balatonfüredi diákok == Napló, 78. évf. 139. sz. (2022. jún. 17.) p. 12. Falussy Boglárka, az American Corner veszprémi vezetője szervezett programot a balatonfüredi Lóczy Lajos Gimnáziumban	
	Marton Attila: Változások a nyitvatartásban==Napló, 78. évf. 144.sz.(2022.jún.23.) p. 2. A megyei könyvtár nyári nyitvatartásáról	
	A beatboxtól a gitárig== Napló, 78. évf. 146.sz.(2022..jún.25.) p. 16. Főként zene címmel tartottak koncerteket a könyvtár amfiteátrumában.	
	Marton Attila: A múlt mellett a jövő : megjelent a Veszprémi Szemle új száma == Napló, 78.évf.150.sz. (2022.jún.30.), p. 4.	
	Város történeti folyóirat = Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 25..sz. (2022.jún. 30.) 4. Veszprémi Szemle bemutatója.	
	Új lapszám (2022.04.09.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/04/uj-lapszam
	Veszprém: a Zöld könyv és a Szemle - Közös kötetbemutató a megyei könyvtárban (2022.04.04.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/04/veszprem-a-zold-konyv-es-a-szemle-kozos-kotetbemutato-a-megyei-konyvtarban
	A világhiállítás is sikert arattak a takácsi népi iparművész tojásai (2022.04.14.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/04/a-vilagkiallitason-is-sikert-arattak-a-takacsi-nepi-iparmuvesz-tojasai
	Gyerekek alkotásaiból nyílt kiállítás a veszprémi könyvtárban (2022.05.04.)	https://www.veol.hu/galeria/gyerekek-alkotasaibol-nyilt-kiallitas-a-veszpremi-konyvtarban
	Dezsőt, a kavicsfogú álteknőst hamarosan mindenki megismerheti (2022.05.01.)	https://www.veol.hu/cikk/64396-dezsot-a-kavicsfogu-alteknost-hamarosan-mindenki-megismerheti
	Könyvtártudományi díjak (2022.05.12.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/05/konyvtartudomanyi-dijak
	Ezek az izgalmas programok várják az érdeklődőket a következő napokban Veszprém megyében (2022.05.22.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/05/ezek-az-izgalmas-programok-varjak-az-erdeklodoeket-a-kovetkezo-napokban-veszprem-megyeben
	Hasznosan tölthetik el a nyári szünidőt a veszprémi gyerekek (2022.05.19.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/05/hasznosan-tolthetik-el-a-nyari-szunidot-a-veszpremi-gyerekek

Nem fognak unatkozni nyáron a veszprémi gyerekek (2022.05.18.)	https://www.veol.hu/cikk/64619-nem-fognak-unatkozni-nyaron-a-veszpremi-gyerekek
EKF – Pénzügyek és beruházások (2022.05.10.)	https://www.veszpremkukac.hu/ekf-penzugyek-es-beruhazasok/
Ismét megrendezik a Veszprémi Ünnepi Könyvhetet (2022.06.03.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/ismet-megrendezik-a-veszpremi-unnepi-konyvhetet
Június közepén rendezik meg Veszprémben az Ünnepi Könyvhetet (2022.06.03.)	http://www.mezradio.hu/hir.php?id=4586
Bereményi Géza is vendége lesz a Veszprémi Ünnepi Könyvhétnek (2022.06.02.)	https://www.veol.hu/cikk/64791-beremenyi-geza-is-vendege-lesz-a-veszpremi-unnepi-konyvhetnek
Zárva tart a gyermekkönyvtár (2022.06.08.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/zarva-tart-a-gyermekkonyvtar
Júniusban elkezdődik a dózsavárosi könyvtár felújítása (2022.06.14.)	https://www.veszprem.hu/hirek/kozelet/8545-juniusban-elkezdodik-a-dozsavarosi-konyvtar-felujitasa
Magyar bélyegek kiállítása (2022.06.14.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/magyar-belyegek-kiallitasa
Folyóirat-bemutató (2022.06.17.)	https://www.veol.hu/rovidhitek/2022/06/folyoirat-bemutato
Megnyílt az idei Veszprémi Könyvhét (2022.06.17.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/megnyilt-az-idei-veszpremi-konyvhét
Veszprémi Ünnepi Könyvhét (2022.06.02.)	https://www.veszpremkukac.hu/veszpremi-unnepi-konyvhét/
Holdkőzettel fotózkodtak a balatonfüredi diákok (2022.06.17.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/holdkozettel-fotozkodtak-a-balatonfuredi-diakok
Tizenöt helyi kórus lép fel Veszprém belvárosában (2022.06.09.)	https://www.veol.hu/cikk/64846-tizenot-helyi-korus-lep-fel-veszprem-belvarosaban
Júniusban elkezdődik a dózsavárosi könyvtár felújítása (2022.06.13.)	https://www.veol.hu/cikk/64892-juniusban-elkezdodik-a-dozsavarosi-konyvtar-felujitasa
Megújul a könyvtár (2022.06.10.)	https://www.veszpremtv.hu/2022/06/10/megujul-a-konyvtar/
Felújítás a gyermekkönyvtárban (2022.06.22.)	https://www.veszpremtv.hu/2022/06/22/felujitas-a-gyermekkonyvtarban/
A veszprémi könyvtárak nyári nyitvatartási rendje (2022.06.28.)	https://www.veol.hu/rovidhitek/2022/06/a-veszpremi-konyvtarak-nyari-nyitvatartasi-rendje
A kavicsfogó diadalútja (2022.06.28.)	https://www.veszpremkukac.hu/a-kavicsfogu-diadalutja/
Szijártó János: Zenés nyusziváró==Napló, 78.évf.84.sz. (2022. 04. 11.) p.5. <i>Badacsonytomaj</i>	
Muzsikás nyusziváró Badacsonytomajon (2022.04.10.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/04/muzsikas-nyuszivaro-badacsonytomajon
Kézműveskedés a könyvtárban (2022.04.07.) <i>Nagygyimót</i>	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/04/kezmuveskedes-a-konyvtarban
Rimányi Zita: Változik a nyitva tartás == Napló, 78. évf. 100. sz. (2022. 05.02.) p. 12. <i>Bakonybél</i>	
Kézügyességet dicsőítő kerámiák készültek a zalalahápi művelődési házban (2022.05.05.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/05/kezuigyessseget-dicsero-keramiak-keszultek-a-zalalahapi-muvelodesi-hazban
Komposztálás a gyakorlatban (2022.05.13.) <i>Hidegkút</i>	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/05/komposztalas-a-gyakorlatban
Beszélgetés Balatonfüredről (2022.05.12.) <i>Alsóörs</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/05/beszelgetes-balatonfuredrol
A komposztálásról == Napló 78. évf. 113. sz. (2022. máj. 17.) p. 9. <i>Hidegkút</i>	
Gyógyító növények itthon és a dzsungelben (2022.05.28.) <i>Hidegkút</i>	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/05/gyogvito-novenyek-itthon-es-a-dzsungelben
Juhász-Léhi István: A gyógynövények hatásairól == Napló, 78. évf. 125. sz. (2022. május 31.) p. 3. <i>Hidegkút</i>	
Rimányi Zita: KineDok filmklub == Napló, 78. évf. 128. sz. (2022. jún. 3.) p. 3. <i>Bakonybél</i>	
Polgár Bettina: Légvár és élő csocsó. Jó hangulatú, színes falusi gyereknapot tartottak == Napló, 78. évf. 133. sz. (2022. jún. 10.) p. 16. <i>Kemeneshőgyész</i>	
Zárva lesz a könyvtár (2022.06.26.) <i>Hidegkút</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/zarva-lesz-a-konyvtar-2

Zárva lesz a könyvtár==Napló, 78. évf. 147.sz. (2022.jún.27.) p. 2. <i>Hidegkút</i>	
Órsi Ágnes: Ősszel folytathatják==Napló, 78. évf. 152.sz. (2022.júl .02.) p.3. Az EKMK-ban tartották az EKF keretében szervezett német nemzetiségi Brüchen –Hidak program konferenciáját.	
Marton Attila: Jövő tavaszra megújul a kulturális intézmény == Napló 78.évf. 163. sz. (2022. júl. 15.), p. 2. Sajtótájékoztató a Dózsavárosi Könyvtár felújításáról.	
Darcsi István: Átalakul a dózsavárosi könyvtár == Veszprémi 7 Nap 28.évf. 28. sz. (2022. júl. 21.), p. 3.	
Részleges felújítás a könyvtárban==Veszprémi 7 Nap 28. évf. 30.sz.(2022.aug.4.) p.2. Riport az EKMK részleges felújításáról.	
Marton Attila: Újra várják az olvasókat== Napló, 78. évf. 180. sz. (2022. aug. 4.) p. 6.	
Órsi Ágnes: Autonómia, társadalom==Séd, 8. évf. 4.sz. (2022.) p. 22. Az EKMK-ban tartották Az Autonómia és Társadalom című folyóirat bemutatóját.	
Éltető Erzsébet: Egymásra rétegzett mindenség== Séd, 8. évf. 4.sz. (2022.) p. 22-23. Az EKMK-ban tartották Géczy János: Judith, avagy a baltás gyilkos felesége című könyvének bemutatóját.	
Schreiber Márta: Pezsgés és pangás== Séd, 8. évf. 4.sz. (2022.) p. 24. A Veszprémi Ünnepi Könyvhét programjairól.	
Programajánló==Veszprémi 7 Nap 28. évf. 32.sz. (2022.szept.2) p.6. Beleznay András festőművész online csoportjának kiállítása az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.	
Juhász-Léhi István: Belső világok==Napló, 208.sz. (2022.szept.7.) p.16. Beleznay András festőművész online csoportjának kiállítása az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.	
Juhász-Léhi István: A kulturális örökség napjai ==Napló, 209.sz. (2022.szept.8.) p.4. Fejek és szörnyek Veszprém belvárosában helytörténeti séta az EKMK szervezésében.	
Programajánló==Veszprémi 7 Nap 28. évf. 34.sz. (2022.szept.8.) p.6. Megyei könyvtári programok	
Kulturális Örökség Napjai 2022.szeptember 17-18. ==Veszprémi 7 Nap 28. évf. 34.sz. (2022.szept.8.) p.11.	
Juhász-Léhi István: Fejek és szörnyek a belvárosban ==Napló, 215.sz. (2022.szept.15.) p.3.	
Juhász-Léhi István: Könyvtári programok==Napló, 221.sz. (2022.szept.22.) p.4. Az Országos Könyvtári Napok Veszprémi programjairól.	
Programajánló==Veszprémi 7 Nap 28. évf. 36.sz. (2022.szept.22.) p.6. A Veszprémi Szemle 66. számának bemutatója az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.	
Horváth Virág: Támogathatják az állatvédőket==Napló, 78.évf. 225.sz.(2022.szept.27.) p.3. A megyei könyvtárban bemutatkozik a veszprémi Állatvédő Egyesület.	
Juhász-Léhi István: Könyvvásárt szerveznek == Napló, 78. évf. 226. sz. (2022. szept. 28.) p. 2. Könyvvásár az EKMK-ban	
Marton Attila: Előadás Csikász menyasszonyáról == Napló, 78. évf. 227. sz. (2022. szept. 29.) p. 4.	
Juhász-Léhi István: Rejtelmes éjszaka a könyvtárban == Napló, 78. évf. 227. sz. (2022. szept. 29.) p. 6.	
OKN programajánló == Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 37.sz. (2022. szept. 29.) 6-7.	
Ősszel folytathatják az EKF-es projektet (2022.07.02.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/07/masolat-osszel-folytathatjak
Megjelent a Veszprémi Szemle új száma (2022.06.29.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/06/megjelent-a-veszpremi-szemle-uj-szama
Korszerűsítés után új közösségi tér jön létre a veszprémi könyvtárban (2022.07.30.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/07/korszerusites-utan-uj-kozossegi-ter-jon-le-re-a-veszpremi-konyvtarban
Újra várják az olvasókat (2022.07.29.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/07/ujra-varjak-az-olasokat
Egy hétre bezárnak (2022.07.15.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/07/egy-hetre-bezarnak
Megújul a Dózsavárosi Könyvtár (2022.07.15.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/07/megujul-a-dozsavaros-i-konyvtar
Megkezdődött Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Európa Kulturális Fővárosa 2023 cím viseléséhez kapcsolódó „Dózsavárosi Könyvtár felújítása” című, ET-INF- 2022/546216 azonosítószámú beruházása (2022.07.18.)	https://www.veol.hu/cikk/65310-megkezdodott-veszpremi-megyei-jogu-varos-onkormanyzatanak-europa-kulturalis-fovaros-a-2023-cim-viselesehez-kapcsolodo-dozsavaros-i-konyvtar-felujitasa-cimu-et-inf-2022-546216-azonositoszamu-beruhazasa
Hozzáálltak a Dózsavárosi Könyvtár felújításához (2022.07.15.)	https://www.veol.hu/cikk/65261-hozzalltak-a-dozsavaros-i-konyvtar-felujitasahoz
Lovassys diákok a sváb hagyományok nyomában (2022.06.23.)	https://www.veol.hu/cikk/65041-lovassys-diakok-a-svab-hagyomanyok-nyomaban

Ahogy a diákok látják a várost (2022.06.22.)	https://www.veol.hu/cikk/65032-ahogy-a-diakok-latjak-a-varost
Rendőrségi felhívás (2022.08.05.)	https://www.veol.hu/helyi-kek-hirek/2022/08/ii-vilaghaborus-bomba-hatastanitasa-miatt-lezarjak-es-kiiritik-veszprem-egy-reszet
KIÜRÍTIK A BELVÁROST KEDDEN A BOMBA HATÁSTALANÍTÁSA MIATT (2022.08.05.)	https://www.veol.hu/cikk/65506-kiiritik-a-belvarost-kedden-a-bomba-hatastanitasa-miatt
Nyitva a könyvtár (2022.08.03.)	https://www.veszpremtv.hu/2022/08/03/nyitva-a-konyvtar/
Belső világok - kiállításmegnyitó (2022.08.28.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/08/belső-vilagok-kiallitasmegnyito
Zenei Klub a könyvtárban - Nyárutó Speciál (2022.08.27.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/08/zenei-klub-a-konyvtarban-nyaruto-special
Csoportos kiállítás Veszprém (2022.09.08.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/09/csoportos-kiallitas-veszpremben
Kulturális Örökség Napjai (2022.09.02.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/09/kulturalis-orokseg-napjai
Kulturális örökség napjai veszprémi programok (2022.09.07.)	https://www.veol.hu/cikk/65831-kulturalis-orokseg-napjai-veszpremi-programok
„Minősített Könyvtár” lett a megyei könyvtár (2022.09.08.)	https://www.veszpremtv.hu/2022/09/08/minositett-konyvtar-lett-a-megyei-konyvtar/
Országos Könyvtári Napok Veszprém (2022.09.19.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/09/orszagos-konyvtari-napok-veszpremben
Kulturális Örökség Napjai (2022.09.12.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/09/kulturalis-orokseg-napjai-2
Megújul a Hősök kapuja, új parkoló épül (2022.09.21.)	https://www.veol.hu/cikk/65984-megujul-a-hosok-kapuja-uj-parkolo-epul
Lezárult a Hősi Kapu kulturális célú fejlesztése, Kádár utcai parkoló létesítése (2022.09.15.)	https://www.veol.hu/cikk/65913-lezarult-a-hosi-kapu-kulturalis-celu-fejlesztese-kadar-utcai-parkolo-letesitese
MINŐSÍTETT KÖNYVTÁR	http://8200.hu/index.php/hirek/helyi-hirek/item/7090-minositett-konyvtar
Minősített könyvtár (2022.09.02.)	https://www.veszpremtv.hu/2022/09/02/minositett-konyvtar/
Előadás Csikász menyasszonyáról (2022.09.29.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/09/eloadas-csikasz-menyasszonyarol
Három helyszínen avattak fel a kavicsfögu álteknőt Veszprém (2022.09.26.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/09/harom-helyszinen-avattak-fel-a-kavicsfogu-alteknost-veszpremben
Megjelent a Veszprémi Szemle 66. száma (2022.09.26.)	https://www.veol.hu/cikk/66026-megjelent-a-veszpremi-szemle-66-szama
Hőszivattyúval fűthetik a nagyesztergári polgármesteri hivatalt (2022.07.28.) Energetikai korszerűsítést végeznek a könyvtárnak is helyet adó épületben.	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/07/hoszivattyuval-futhetik-a-nagyesztergari-polgarmesteri-hivatal
Három napon át ünnepelnek Szentbékállán (2022.07.24.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/07/harom-napon-at-unnepelnek-szentbekallan
Tóth B. Zsuzsa: Három napon át ünnepelt a település. Napló, 78. évf. 172. sz. (2022. júl. 26.) p. 2. <i>Szentbékállán</i>	
Nyárázó programok Békáson	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/08/nyarazo-programok-bekason
Polgár Bettina: A könyvtár újra látogatható == Napló, 78.évf. 200.sz. (2022.aug. 29.) p.16. <i>Adásztevel</i>	
Ismét látogatható a könyvtár (2022.08.27.) <i>Adásztevel</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/08/ismet-latogathato-a-konyvtar
Szijártó János: Önismereti előadás a könyvtárban == Napló, 78. évf. 227. sz. (2022. szept. 29.) p. 2. <i>Badacsonytomaj</i>	
Koncertek sora és főzőverseny is színesítette a VI. Bitva-Party-t (2022.08.15.) <i>Nyárád</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/08/koncertek-sora-es-fozoverseny-is-szinesitette-a-vi-bitva-party-t
Erdőablók - Filmvetítés Bakonybélben (2022.08.31.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/08/erdorablok-filmvetites-bakonybelben
Nagyalacsonyban folyamatos a fejlődés (2022. 08.22.) A faluban tervezik a könyvtár felújítását is.	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/08/nagyalacsonyban-folyamatos-a-fejlodes

Kézműves fesztivált és német napot szerveztek Herenden (2022.08.22.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/08/kezmuves-fesztivalt-es-nemet-napot-szerveztek-herenden
Idén már hetedik alkalommal rendezik meg a Herendi Kézműves Fesztivált (2022.08.18.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/08/iden-mar-hetedik-alkalommal-rendezik-meg-a-herendi-kezmuves-fesztivalt
Szüreti felvonulást szerveznek Nagygyimóton. (2022.09.18.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/09/szureti-felvonulast-szerveznek-nagygyimoton
Önismereti előadás a könyvtárban (2022.09.29.) <i>Badacsonytomaj</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/09/onismereti-eloadas-a-konyvtarban
Marton Attila: Könyvtári napok==Napló, 78.évf. 234.sz.(2022.okt.7.) p. 2. Programajánló ==Napló, 78.évf. 235.sz.(2022.okt.8.) p. 16.	
Hetvenéves jubileumot ünnepeltek==Veszprémi 7 Nap, 28. évf. 34.sz.(2022.okt.13.)p.3. A cikk az Országos Könyvtári Napok rendezvényeiről és a 70 éves megyei könyvtárakat köszöntő ünnepi emlékülésről szól.	
Káposztás Vivien: Korlátozások a fűtési időszakra== Veszprémi 7 Nap, 28. évf. 41.sz.(2022.nov3..)/elszámozás 42.sz. lenne/ p.5. Az Energetikai Tanács üléséről. Az intézkedések a megyei könyvtárat is érintik.	
Marton Attila: Bezárt a könyvtár == Napló, 78. évf. 256. sz. (2022. nov. 04.) p. 4. Március 15. úti könyvtár energiatakarékosági okokból bezár.	
Horváth Virág: Átvilágítják a könyvtárat==Napló, 78. évf. 270. sz. (2022.nov.19.) p. 1, 3. Együtműködési megállapodást írtak alá a Pannon Egyetem és az Eötvös Károly Megyei Könyvtár között.	
Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 44.sz. (2022. nov.24.) Elszámozás! 45.sz.lenne/ p.6. November 28-án kézműves foglalkozást tartanak a Cholnoky klubkönyvtárban.	
Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 28.évf. 46.sz. (2022. dec.1.) p.6. Játzóház és kutyaterápiás foglalkozás a megyei könyvtárban.	
Sipos Anna: Ki volt Laura Turner? == Séd, 8. évf. 6.sz. (2022) p. 35-37. László Péter művészettörténész előadása Csikász Imre menyasszonyáról az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban	
Juhász-Léhi István: Kézműveskedés a könyvtárban== Napló, 78. évf. 289. sz (2022. dec. 12.) p. 5. A Cholnoky lakótelepi Könyvtár programjáról	
Marton Attila: Nyitás januárban== Napló, 78. évf. 304. sz. (2022. dec. 30.) p. 3. A megyei könyvtár és a Cholnoki Lakótelepi Könyvtár ünnepek utáni nyitásról szóló tájékoztatás.	
Az állatok esélyei egy ember uralta világban (2022.10.01.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/10/az-allatok-eselyei-egy-ember-uralta-vilagban
Éjszaka a könyvtárban (2022.09.28.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/09/ejszaka-a-konyvtarban
Programajánló: Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár is csatlakozik az Országos könyvtári napokhoz (2022.09.26.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/09/programajanlo-az-eotvos-karoly-megyei-konyvtar-is-csatlakozik-az-orzasgos-konyvtari-napokhoz
Adománygyűjtés a veszprémi állatvédő egyesület részére (2022.09.25.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/09/adomanygyujtes-a-veszpremi-allatvedo-egyesulet-reszere
Napirend előtt: kamerák által megfigyelt terület (2022.09.29.) Szeptember végén ismét ülésezett a képviselő-testület. Halmay Gábor (Fidesz-KDNP) arról számolt be, hogy az Eötvös Károly Megyei Könyvtár minőségfejlesztési projektjét a Kulturális és Innovációs Minisztérium pozitív elbírálásban részesítette, és 2023 és 2027 között az intézmény büszkén viselheti a Minősített Könyvtár címet.	https://www.vehir.hu/cikk/66092-napirend-elott-kamerak-altal-megfigyelt-terulet
Kavicsfogó áltekhnösök szobrai lepték el a várost (2022.09.27.)	https://www.vehir.hu/cikk/66050-kavicsfogu-alteknosok-szobrai-leptek-el-a-varost
Bezárt a könyvtár (2022.11.03.) Energiatakarékosági okok miatt november elsején bezárt a Március 15. úti könyvtár Veszprémben.	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/11/bezart-a-konyvtar
Több épületet bezárnak télre, minimális lesz a karácsonyi díszvilágítás Veszprémben (2022.10.27.) Az intézkedések a megyei könyvtárat is érintik.	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/10/cskkentik-az-energiafelhasznalat-veszpremben-tobb-epulet-bezarnak-telre-minimalis-lesz-a-karacsonyi-diszkilagitas
Döntött az önkormányzat, ezeket a korlátozásokat vezetik be a fűtési időszakra (2022. október 27.) Az intézkedések a megyei könyvtárat is érintik.	https://www.vehir.hu/cikk/66439-dontott-az-onkormanyzat-ezeket-a-korlatozasokat-vezetik-be-a-futesi-idoszakra
Kutyaterápiás foglalkozás (2022.11.05.)	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/11/kutyaterapias-foglalkozas
Együtműködik a Pannon Egyetem az Eötvös Károly Megyei Könyvtárral (2022.11.16.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/11/egyuttmukodik-a-pannon-egyetem-az-eotvos-karoly-megyei-konyvtarral

Együttműködési megállapodást írt alá a Pannon Egyetem az Eötvös Károly Megyei Könyvtárral (2022.11.16.)	https://www.vehir.hu/cikk/66691-egyuttmukodesi-megallapodast-irt-ala-a-pannon-egyetem-az-eotvos-karoly-megyei-konyvtarral
Együttműködési megállapodást írt alá a Pannon Egyetem és az Eötvös Károly Megyei Könyvtár (letöltés: 2022.11.23.)	http://www.mezradio.hu/hir.php?id=4937
KÖZGYŰLÉS – Kinyitnak a kis posták? (2022.11.17.) A veszprémi képviselő-testületi ülésen a megyei könyvtár energiatakarékossági intézkedéseiről is szó volt	https://www.veszpremkukac.hu/kozgyules-kinyitnak-a-kis-postak/
Megújul a gyermekkönyvtár (2011.11.16.) Elkezdődött a felújítás a megyei könyvtár gyermekrészlegén	https://www.veszpremtv.hu/2022/11/16/megujul-a-germekkonyvtar/
Autizmusbarát intézmény lett a Veszprémi Petőfi Színház (2022.12.12.) Az eseményen részt vett Timár Veronika, az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Cholnoky lakótelepi tagkönyvtárának vezetője, aki szintén autizmussal él	https://www.vehir.hu/cikk/67001-autizmusbarat-intezmeny-lett-a-veszpremi-petofi-szinhaz
KUTYÁK – A mindenség képviselői (letöltés: 2022.12.16.) Ezúttal egy kutyaaterapeutával és egy művésszel beszélgettünk. Jánoska Anikó és Géczi János vallomása. Jánoska Anikó rendszeresen tart kutyaaterápiás foglalkozást a megyei könyvtárban.	https://www.veszpremkukac.hu/kutyak-a-mindenseg-kepviseloi/
Átadták a Dr. Csiszár Miklósné-emlékdíjat (2022.12.14.) Pákozdi Éva Szilvia, a levéltár könyvtárosa vehette át idén a Dr. Csiszár Miklósné-emlékdíjat.	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/12/adtak-a-dr-csiszar-miklosne-emlekdijat
Őszi-téli kézműves foglalkozás (2022.12.11.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/12/oszi-teli-kezmuves-foglalkozas
Januárban nyitnak a veszprémi könyvtárak (2022.12.29.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/12/januarban-nyitnak-a-veszpremi-konyvtarak
Elhunyt Varga Béla (2022.12.26.) Elhunyt Varga Béla, az Eötvös Károly Megyei Könyvtár nyugalmazott igazgatója december 24-én.	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/12/elhunyt-varga-bela
A könyvtár nyitvatartása (2022.12.23.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/12/a-konyvtar-nyitvatartasa
Rimányi Zita: Adományos könyvvásár ==Napló, 78.évf.231.sz. (2022.okt.4.) p.2. <i>Bakonybél</i>	
Rimányi Zita: Filmvetítés a könyvtárban ==Napló, 78.évf.231.sz. (2022.okt.4.) p.5. <i>Bakonybél</i>	
Polgár Bettina: Halloweeni est ==Napló, 78. évf. 238. sz. (2022. okt. 12.) p.4. <i>Nagygyimót</i>	
Szijártó János: Író-olvasó találkozó==Napló, 78.évf. 231.sz. (2022.okt.5.) p.3. <i>Csabrendek</i>	
Visszatérő jövevények – az aranyakál (2022.10.03.) <i>Hidegkút</i>	https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2022/10/visszatero-jovevények-az-aranyakal
Író-olvasó találkozó Csabrendeken (2022.10.05.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/10/iro-olvaso-talalkozo-csabrendeken
Juhász-Léhi István: Geotúra indul a tanösvényen==Napló, 78.évf. 234.sz.(2022.okt.7.) p. <i>Balatonakali</i>	
Őszköszöntő hétvege kincskereséssel Bakonyjácán (2022.10.09.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/10/oszkozonto-hetvege-kincskeresessel-bakonyjacion
Geo-túra a tanösvényre (2022.10.07.) OKN rendezvény	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/10/geo-tura-a-tanosvenyre
Juhász-Léhi István: Felkészülés léleken a télre==Napló, 78. évf. 243. sz. (2022. okt. 18.) p. 3. Kövári Edit pszichiáter lesz a balatonudvari könyvtár vendége. Rövidhír.	
Rimányi Zita: Tökfaragó nap ==Napló, 78. évf. 243. sz. (2022. okt. 18.) p. 5. <i>Nagyesztergár</i>	
Kovács Erika: Példaértékű összefogás==Napló, 78. évf. 248. sz. (2022. okt. 24.) p.1,3. Községi ház épült Balatonakarattyan. Az épületben kap helyet a település könyvtára.	
Átadták a közösségi házat Balatonakarattyan (2022.10.22.) Az épületben a könyvtár is helyet kapott.	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/10/adtak-a-kozossegi-hazat-balatonakarattyan
Rimányi Zita: Bezárják a könyvtárt, de kölcsönözni lehet==Napló, 78. évf. 249. sz. (2022. okt. 25.) p. 2. Energiatakarékossági intézkedések Szápáron.	
Bezárják a könyvtárat, de biztosítják a kölcsönzést Szápáron (2022.10.21.)	https://www.veol.hu/helyi-gazdasag/2022/10/bezarjak-a-konyvtarat-de-biztositjak-a-kolcsonzest-szaparon-2
A nagyesztergári takarékosági tervek egyelőre nem érintik a lakosságot (2022.10.21.) A helyi könyvtárat is érintő energiatakarékossági döntések a faluban.	https://www.veol.hu/helyi-gazdasag/2022/10/a-nagyesztergari-takarekosagi-tervek-egyelőre-nem-erintik-a-lakossagot
Halloweeni est Nagygyimóton (2022.10.13.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/10/halloweeni-est-nagygyimoton

Segítsük a lelkünket olvasással (2022.10.12.) <i>Balatonudvari</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/10/segitsuk-a-lelkunket-olvasassal
Mandalakiállítás nyílt a marcaltői könyvtárban (2022.10.11.)	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/10/mandalakiallitas-nyilt-a-marcaltoi-konyvtarban
Kis Kata: Változatos programok==Napló, 78. évf. 255. sz. (2022. nov. 5.) p. 16. <i>Bakonyjádó</i>	
Rimányi Zita: Filmvetítés a könyvtárban==Napló, 78.évf.259.sz. (2022.nov.7.) p.2. <i>Bakonybél</i>	
Filmvetítés Bakonybélben (2022.11.05.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/11/filmvetites-bakonybelben
Polgár Bettina: Fotókiállítás nyílt a könyvtárban== Napló, 78. évf. 266. sz. (2022. nov.15.) p.6. <i>Dáka</i>	
Fotókiállítás nyílt a könyvtárban (2022.11.15.) <i>Dáka</i>	https://www.veol.hu/rovidhirek/2022/11/fotokiallitas-nyilt-a-konyvtarban
A malmok nyomában (2022.11.11.) <i>Marcaltó</i>	https://www.veol.hu/helyi-kultura/2022/11/a-malmok-nyomaban
Adventi készülődés Nagyesztergáron (2022.11.09.)	https://www.veol.hu/programajanlo/2022/11/adventi-keszulodes-nagyesztergaron
Adventi készülődés (2022.11.17.) <i>Nagyesztergár</i>	https://www.veol.hu/rovidhirek/2022/11/adventi-keszulodes-3
Filmek kicsiknek és nagyoknak (2022.11.16.) Balatonederics is csatlakozott a IX. Országos rajzfilmünnp programjaihoz	https://www.veol.hu/rovidhirek/2022/11/filmek-kicsiknek-es-nagyoknak
Rimányi Zita: A tervezett ütemben haladnak a munkák== Napló, 78. évf. 292. sz (2022. dec. 15.) p. 3. Energetikai korszerűsítést végeznek Szápáron a könyvtár és az egészségház épületén.	
Ravasz-Rednágel Zsuzsa: Színpadon A láthatatlan ajándék== Napló, 78. évf.287.sz. (2022.dec.09.) p.2. Mikulás ünnepséget szerveztek Somlóvásárhelyen	
A településért tevékenykednek Zalahalápon (2022.11.22.) Az Együtt Zalahalápiért Egyesület tagjai többek között rendbe rakták és kitakarították a mini könyvtárat is.	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/11/a-telepulesert-tevekenykednek-zalahalapon
Buszmegálló mini könyvtár átadó (2022.11.22.) <i>Nemesvámos</i>	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/11/buszmegallo-mini-konyvtar-atado
Gyógyteakóstolás és közös jogászás Nagyesztergáron (2022.12.02.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/12/gyogyteakostolas-es-kozos-jogaszas-nagyesztergaron
Minikönyvtár a buszmegállóban (2022.11.24.) <i>Nemesvámos</i>	https://www.veszpremtv.hu/2022/11/24/minikonyvtar-a-buszmegalloban/
Gyermekműsor és Mikulás Somlóvásárhelyen (2022.12.06.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/12/gyermekmusor-es-mikulas-somlovasarhelyen
Juhász-Léhi István: Zárva lesz a könyvtár == Napló, 78. évf. 295. sz. (2022. dec. 19.) p. 3. <i>Hidegkút</i>	
Zárva lesz a könyvtár Hidegkúton (2022.12.18.)	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/12/zarva-lesz-a-konyvtar-hidegkuton
Csodavárás zenével, koncerttel, színes forgataggal (2022.12.22.) <i>Németbánya</i>	https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2022/12/csodavaras-zenevel-koncerttel-szines-forgataggal

Pénzügyi adatok	2022. évi tény
Az intézmény finanszírozási bevételei	571450
Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz	571450
– <i>ebből</i> fenntartói támogatás	175557
– <i>ebből</i> felhasznált maradvány	34483
– <i>ebből központi költségvetési</i> támogatás	140200
– <i>ebből kistélepülési kiegészítő(KSZR)</i> támogatás	150256
– <i>ebből pályázati</i> támogatás	70954
– <i>a pályázati támogatásból</i> EU-támogatás	1938
Az intézmény működési bevételei	44224
Szolgáltatásokhoz köthető bevétel	6597
Egyéb bevétel	37627
Az intézmény kiadásai kiemelt előirányzatokként	615674
Személyi juttatás	241428
Munkaadókat terhelő összes járulék	35617
Dologi kiadás	200871
Egyéb kiadás	137758

Munkaügyi adatok	2022. január 1-i állapot szerint	2023. január 1-i állapot szerint
Összlétszám	51	52
Ebből vezető vagy magasabb vezető	8	10
Távollévők	2	3
Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak		
Könyvtáros szakképesítéssel	21	21
Középfokú szakképesítéssel	5	5
Egyéb felsőfokú végzettséggel	7	5
Egyéb munkakörben foglalkoztatottak		
Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel	3	3
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel	5	5

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendők